
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 
вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:( 063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 
Н А К А З 

 

14.02.2024 р.                                              № 11/1       

 

Про звільнення від ДПА/ЗНО 

 

Відповідно до законопроєкту № 10092 «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо державної підсумкової атестації та вступної кампанії 2024 

року» від 08.11.2023, 

НАКАЗУЮ: 

1. Звільнити у 2023/2024 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів початкової, базової та повної загальної 

середньої освіти. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директорка    Ірина СТЕШИЦ 


